平成１７年３月２９日

各  位

会 社 名  三ツ星ベルト株式会社

代 表 者  取締役社長 西 河 紀 男

上場取引所  東京・大阪 市場第１部

コード番号  ５１９２

問 合せ先  財務部長  中 西 信 之

電 話番号  078-685-5630

平成１７年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１７年３月２９日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、本年が阪神・淡路大震災から１０周年を迎える節目にあたり、復旧・復興に際していた

だいた多くのご支援や励ましに心から感謝の意を表するため、期末配当金を１株につき普通配当

４円に特別配当１円を加え５円とすることを平成１７年１月１３日に開示させていただきました。

また、本日開示いたしました通期業績予想において、当期純利益が前回開示に対して大幅に増加

することとなりましたので、更に特別配当に３円を加え４円とし、期末配当金を８円とすることに

いたしました。

なお、本件は平成１７年６月開催予定の当社第９０回定時株主総会に付議する予定でございます。

２． 修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回予想（平成１７年１月１３日）

４円

５円
普通配当 ４円

特別配当 １円

９円
普通配当 ８円

特別配当 １円

今  回  修  正  予  想

４円

８円
普通配当 ４円

特別配当 ４円

１２円
普通配当 ８円

特別配当 ４円

(ご参考）前期の１株当たり配当金実績

３円

５円
普通配当 ３円
特別配当 ２円

８円
普通配当 ６円
特別配当 ２円

以  上